UNIDAD DE AIRE (FILTRO)
MAF200 serie
Especificación
Modelo MAF200
Diámetro Interior 6A              8A
Tamaño del puerto 1/8                1/4
Medio Aire
Rango de presión de

MAF200L
MAF200L ─ 6A ─ □□ ─ □ ─ B ─ □
Ejemplo de pedido
MODELO TAMAÑO DEL
PUERTO
ELEMENTO
FILTRANTE
6A: 1/8
8A: 1/4
En blanco: 40μm
5u: 5μm
En blanco: Tipo estandard
L: Carcasa más grande,
sin protección
TIPO DE ROSCA
En blanco: Rosca Rc
G: Rosca G
NPT: Rosca NPT
En blanco: Sin
B: Soporte fijación
40
30 2-ø6.5
(1
15
.1
)
10
8
(1
45
.1
)
MAF200L- MAF200L-M
Vaso de metalVaso PC o de Nylon
En blanco: Vaso PC
M: Vaso de metal (*)
N: Vaso de nylon
* Solo para 200L.
SOPORTE FIJACIÓN
Características de flujo
6A
250       500       750     1000    1250    1500
Pr
es